
2025 年 9 月 16 日 
トーセイ株式会社 

 
関係各位 
 

電話回線切り替え作業に関するお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
当社は、以下の日程において電話回線切り替え作業を実施いたします。 
これに伴い、電話が一時的に利用出来ない時間が発生する可能性がありますので、 
あらかじめご了承いただきたく、ご案内申し上げます。 
 
電話番号の変更はありません。 
作業予定時間中、当社宛にお電話される際には、なるべく、 
各担当者の携帯電話まで直接ご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。 
 
 

【日程】2025 年 9 月 19 日(金) 
 

【時間】８:00～14:00（予定）   
※上記時間内で一度、電話が一時的に利用出来なくなる可能性があります。 

 
 
皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けすること、深くお詫び申し上げます。 
何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 


